
PORTARIA Nº POR-019/2015 CONFORME PROCESSO-086/2015 

 

Dados do Protocolo 
Protocolado em: 19/03/2015 09:41:49 

Protocolado por: Débora Geib 

Dados da Leitura no Expediente 
Situação: Documento Lido 

Lido em: 23/03/2015 

Lido Sessão: Ordinária de 23/03/2015 

Lido por: Débora Geib 

 

 
Revoga-se a Portaria nº. 040/2014. 

 

JAIME SCHAUMLÖFFEL, Vereador Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Gramado/RS, no uso de suas atribuições: 

R E S O L V E :  

Art.t. 1º Revoga a Portaria nº. 040/2014, oriunda do Processo nº. 

492/2014, protocolada em 05/08/2014, que designou Fiscal ao Contrato nº. 
13/2011, de prestação de serviços de limpeza. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

. 

Câmara Municipal de Gramado, 18 de Março de 2015. 
  

 

 

_________________ 
Jaime Schaumlöffel 

Presidente 

  

 

 


